ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОХВИСТНЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

    от 01.09.2025г.                                                                                         № 52/10 – од

О назначении ответственного руководителя

 за первичное отделение РДДМ «Движение первых».

    В рамках реализации ФЗ «О российском движении детей и молодежи»  от

14.07.2022г. № 261-ФЗ в соответствии с Уставом Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее РДДМ

«Движение первых»),

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

«Движение первых» Агапову М.С., учителя.

2. Утвердить план работы первичного отделения РДДМ «Движение первых».

3. Определить основные направления первичного отделения РДДМ «Движение

первых»:

- патриотическая и историческая память «Служу Отечеству!»

- волонтѐрство и добровольчество «Благо творим!»

- спорт «Достигай и побеждай!»

- здоровый образ жизни «Будь здоров!»

- экология и охрана природы «Береги планету!»

- медиа и коммуникации «Расскажи о главном»

- культура и искусство «Создавай и вдохновляй!»

5.Организовать добровольное вступление в организацию учащихся 5-8 классов

путем прохождения регистрации на сайте будь в движении РФ (приложение1).

6. Ответственность за регистрацию на сайте будь в движении РФ и за ведение

подраздела РДДМ «Движение первых» в социальных сетях и на официальном

сайте учреждения возложить на Агапову М.С.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ

с. Малое Ибряйкино:  Котрухов Ю.А.

С приказом ознакомлена:                                                                   Агапова М.С.

Приложение 1

Список обучающихся  ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино,

состоящих  в РДДМ «Движение первых».

п/п Ф.И.О. Дата

рождения

класс

1.  Быков Артѐм Вадимович 24.02.2014 5

2.  Владимирова Полина Владимировна 10.12.2014 5

3.  Ильдяков Данила Русланович 04.09.2014 5

4.  Ильдяков Дмитрий Русланович 04.09.2014 5

5.  Камеристов Иван Андреевич 20.05.2014 5

6.  Камеристов Сергей Андреевич 20.05.2014 5

7.  Кудряшов Егор Дмитриевич 26.07.2014 5

8.  Морозова Людмила Алексеевна 02.03.2014 5

9.  Осипов Александр Артѐмович 23.10.2014 5

10.  Пядеркин Максим Сергеевич 13.09.2014 5

11.  Хондрюкова Екатерина

Константиновна

27.06.2013 5

12.  Андреев Владислав Евгеньевич 29.09.2013 6

13.  Балаева Дарья Валерьевна 14.01.2014 6

14.  Балаев Руслан Григорьевич 13.12.2012 6

15.  Едавкина Анастасия Николаевна 31.07.2013 6

16.  Кузьмина Валерия Ивановна 06.09.2013 6

17.  Никифоров Роман Дмитриевич 11.03.2013 6

18.  Смородинов  Максим Алексеевич   30.12.2012 6

19.  Хондрюков Алексей Сергеевич 12.02.2013 6

20.  Хондрюков Матвей Сергеевич 07.03.2013 6

21.  Шишкина Анна Павловна 31.05.2013 6

22.  Борисова Кира Денисовна 07.03.2012 7

23.  Бочкарева Арина Сергеевна 18.02.2013 7

24.  Ганотин Матвей Егорович 28.08.2012 7

25.  Ерофеева Варвара Александровна 18.07.2012 7

26.  Имангулова Юлия Дмитриевна 13.04.2012 7

27.  Корноухова Анастасия Александровна 20.08.2012 7

28.  Курланов Антон Андреевич 12.10.2012 7

29.  Лукьянова Ульяна Евгеньевна 02.03.2012 7

30.  Манаенко Полина Алексеевна 31.05.2012 7

31.  Морозова Олеся Алексеевна 01.07.2012 7

32.  Новикова Владлена Игоревна 09.08.2012 7

33.  Ремизова Анастасия Николаевна 10.04.2012 7

34.  Жевнерова Юлия Сергеевна 17.02.2012 7

35.  Митрофанов Константин Алексеевич 02.06.2012 7

36.  Акимов Денис Михайлович  18.09.2011 8

37.  Анцыгина Дарья Владимировна 28.11.2011 8

38.  Горбунова Надежда Викторовна  07.04.2011 8

39.  Камеристова София Андреевна 14.02.2011 8

40.  Маленкова Евгения Васильевна 27.11.2011 8

41.  Рубцова Елена Дмитриевна 13.02.2011 8

42.  Туйзаров Виталий Алексеевич 27.06.2011 8

43.  Хондрюков Роман Константинович 26.10.2010 8

44.  Штерн Екатерина Эдуардовна 03.07.2011 8

45.  Шураев Вячеслав Николаевич 14.01.2011 8

46.  Алдохин Андрей Александрович 01.03.2011 9

47.  Гареев Артем Русланович 29.04.2010 9

48.  Ерендеева Вероника Владимировна 10.01.2011 9

49.  Кийло Егор Алексеевич 28.09.2010 9

50.  Кудряшов Глеб Игоревич 15.07.2010 9

51.  Лебедев Степан Владимирович 31.03.2010 9

52.  Мордвинов Артемий Иванович 19.11.2010 9

53.  Мунирова Русалина Руслановна 21.11.2010 9

54.  Сафонов Сергей Александрович 04.04.2010 9

55.  Штерн Александра Игоревна 17.05.2010 9

56.  Жевнерова Виктория Сергеевна 02.12.2009 9

57.  Семенов Артем Алексеевич 04.07.2010 9

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОХВИСТНЕВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

    от 11.05.2023г.                                                                                             № 36 – од

О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых».

    В рамках реализации ФЗ «О российском движении детей и молодежи»  от

14.07.2022г. № 261-ФЗ в соответствии с Уставом Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее РДДМ

«Движение первых»),

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе ГБОУ ООШ

с. Малое Ибряйкино.

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

Илехметова А.Ю., ответственного по воспитательной работе.

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение

первых».

4. Утвердить план работы первичного отделения РДДМ «Движение первых».

5. Определить основные направления первичного отделения РДДМ «Движение

первых»:

- патриотическая и историческая память «Служу Отечеству!»

- волонтѐрство и добровольчество «Благо творим!»

- спорт «Достигай и побеждай!»

- здоровый образ жизни «Будь здоров!»

- экология и охрана природы «Береги планету!»

- медиа и коммуникации «Расскажи о главном»

- культура и искусство «Создавай и вдохновляй!»

6. Считать реорганизацией первичного отделения РДШ, путем присоединения к

Общественному общественно-государственному движению детей и молодежи

«Движение первых» с 11.05.2023г.

7.Организовать добровольное вступление в организацию учащихся 5-8 классов

путем прохождения регистрации на сайте будь в движении РФ.

8. Ответственность за регистрацию на сайте будь в движении РФ и за ведение

подраздела РДДМ «Движение первых» в социальных сетях и на официальном

сайте учреждения возложить на Илехметова А.Ю.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  Васильева Н.Г.

С приказом ознакомлен:                                                                      Илехметов А.Ю.

		2025-11-18T11:04:42+0400
	Котрухов Ю.А.